*Les deux tiers d'un hôtel (hospicium magnum), « contrada » Palacii.
Un esclave.*

175. Item choppam unam muliebrem de villuto viridi infoderatam de vairis.
176. Item plactas duas de argento ponderis unciarum decem et novem.
177. Item jorlandam unam de argenta deaurato cum certis lapidibus et perulis.
178. Item candelabrum unum de curallo cum pedibus et cannolis de argento deaurato.

Une jument.

Un roncin.

179. Item travirserium unum panni de auro de Lucca cum octo buctonis de perulis et par unum de cussinectis eiusdem panni cum sedecim buctonis de perulis, quorum unum habet pignoris nomine Artalis Tuscani pro uncia una.

Un livre d'office.

180. Item capuceum unum panni de [blanc] coloris viridis clari cum bullis octo et bulletis aliquibus de argento.
181. Item coctam unam panni de [blanc] coloris nigri infoderatam tela alba et cum manicis infoderatis de vairis imbordutam argento deaurato.
182. Item cultram unam aliam ad quatuor telas laboratam ad buctunelli.
183. Item cultram aliam ad quinque telas usitatam laboratam ad undas.
184. Item cannas septem de dublieriis.
185. Item par unum lintheaminum alborum ad quatuor telas longitudinis palmorum viginti.
186. Item guardanappos quatuor novos cum listis serkis longitudinis cannarum quatuor et dimidie.
187. Item manutergia septem ad tres toccos cum listis serkis.
188. Item faccitergia quatuor ad unum toccum longitudinis cannarum quatuor.
189. Item manutergia octo ad tres toccos cum listis serkis.
190. Item dublerium unum cum listis serkis longitudinis cannarum trium.
191. Item rotulos duos de filo.
192. Item toccum unum de tela alexandrata nigra palmorum sex.

193. Item tobaliam unam albam laboratam ad chugirias cum listis de seta et auro vetustam.
194. Item glimpam unam de burdo.
195. Item rotulos de filo duodecim.
196. Item saleriam unam de argenta deaurato cum certis lunis ponderis unciarum octo et quartarum trium.
197. Item taciam unam de argenta ruptam ponderis unciarum [blanc] quam habet pignoris nomine pro salma una frumenti notarius Nicolaus de Ferrario.
198. Item scutellam unam de argento mercatam merco Neapolis ponderis unciarum octo et quartarum trium.
199. Item scutellam unam aliam de argento ponderis unciarum decem dempto carlino uno.
200. Item argentum unius chirnerie et unius acus ponderis [blanc].
201. Item maccagnatum unum cum certis perulis ponderis unciae unius et quarte.
202. Item certa pecia de ambra cum buctonis duodecim de perulis.
203. Item linguam unam de serpi munitam argento.
204. Item anulum unum de auro cum quodam diamante contrafacto.
205. Item crucectam unam de ambra cum quatuor perulis grossis et catinella una de auro.
206. Item pomum unum de ense de cristallo.
207. Item buctonum unum de auro filato.
208. Item buctonus quinque de silico de auro ponderis carlinorum septem.
209. Item certos buctonus de argento deaurato cum duabus buculis et campanella una ponderis unciarum duarum et dimidie.
210. Item buctonum unum de auro ponderis carlini unius.
211. Item par unum de manillis de argenta deaurato ponderis unciarum trium et carlinorum trium.
212. Item par unum de paternostris de curallo et ambra ponderis unciarum quinque et quarte.
213. Item zonam unam de argento deaurato cum buccula mordenti et quatuor chappectis ponderis unciarum quinque.
214. Item anulum alium de auro cum lapide de granata nigillatum.
215. Item anulum alium de auro absque lapide.
216. Item anulum alium de corniola.
217. Item anulum alium de auro nigillato absque perulis et lapide.
218. Item anulum alium de auro cum lapide turquisca.

219. Item anulum alium de auro cum lapide rubeo jaspide.
 220. Item anulum alium de auro cum lapide nigro cavato signante figuram hominis.
 221. Item buxulectam unam de ebore depictam et deauratam.
 222. Item nonnulla frusta argenti ponderis unciarum sex.
 223. Item channacam unam cum sex peciis auri munitam lapidibus et perulis et una crucecta de ambra munita auro.
 224. Item frontaglum unum cum ismaltis septem et postis quindescim de perulis ponderis unciarum duarum minus una quarta.
 225. Item unam aliam channacam de perulis divisam cum paternostris nigris et quandam nuckectam de naccaris munitam auro.
 226. Item certos lapides precii tarenorum duorum.
 227. Item buctonos quinque de perulis quatuor magnos et unum parvum cum quodam lacio de seta et auro et aguglecta una de argento.
 228. Item octo laccios de seta nigra cum eorum aguglectis de argento deaurato.
 229. Item certos alias lapides de corniola cum aliquibus frustis de argento minutis.
 230. Item bursas duas laboratas ad aguglam.
 231. Item cinctum unum de seta et auro filato.
 232. Item frusta duo de saiduni villuctato nigro.
 233. Item frustum unum de cindato viridi et aliud de cindato rubeo.
 234. Item cummiam unam de capitibus de seta et auro.
 235. Item tobaliam unam de seta imbordutam seta et auro cum armis dicti exponentis.
 236. Item faczola sex de seta et cuctono cum capitibus de auro.
 237. Item alia duo faczola, unum coloris jalni et aliud albi.
 238. Item paria duo de alcanduri de seta.
 239. Item firmaglum unum cum quatuor perulis et quodam ismalto in medio.
 240. Item channacam unam aliam cum certis [*blanc*] et liliis auri ponderis uncie unius et carlinorum trium.
 241. Item anulos duos alias de auro, unum cum lapide ismiraldo et reliquum cum quodam pecio unicorni.
 242. Item tobaliam unam de seta vetustam et certa vela catalanisca.
 243. Item tobaliam unam aliam de seta nigra cum listis de auro.

244. Item certa frusta de drappo de auro, cayulam unam de auro et curdonum unum de seta et auro filato.
 245. Item certa alia frusta de cindato et tela et de cordellis et filo et cayulis.
 246. Item barnusium unum nigrum barbariscum.
 247. Item bursam unam magnam de seta et auro filato.

cccxliii. 1438 avril 3, Trapani; inventaire des biens de feu Franciscus Ingombau¹⁵³, au bénéfice de sa veuve, Elisabeth, et de son frère, Perus Ingombau¹⁵⁴, tuteur des fils posthumes, ses héritiers universels; Ast, Notaio G. Miciletto 8588, fol. 29r-30 v; publié dans A. Sparti, *Fonti per la storia del corallo* cit., pp. 83-86.